出展のご案内

第21回インターフェックスジャパン

お客様各位

 　拝啓　新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申上げます。

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では皆様に広く製品のご案内を申し上げるべく、

「第21回インターフェックスジャパン」 　2019年7月3日(水)～5日(金)

東京ビッグサイト西館にて出展する運びとなりました。

弊社ブースでは、大好評のハイクレーブHV-ⅡLBシリーズ、小型レト

ルト釜HLM-36LBC、大口径型ハイクレーブHG-133LBをはじめ、新製

品の消臭機能付次世代型ハイクレーブを展示予定です。

是非、弊社展示ブースでご覧ください。

   ご多忙中とは存じますが、何卒ご来場賜りたくご案内申し上げます。

敬具

東京ビッグサイト西館2F（右図より）

「小間No.W25-9」に出展致します。

是非この機会にご来場賜ります

ようお願い申し上げます。

招待券の追加をご希望の方は、

下記よりご請求願います。

本社 営業部　TEL：048-735-1241  E-mail：info-01@hirayama-hmc.co.jp

インターフェックスジャパン公式サイト

https://www.interphex-j apan.jp/ja-jp.html/

弊社担当者が展示場でお待ちしております。

ご都合の良い時間をご記入の上、 FAXでご連絡いただけると幸甚です。          お問い合せ先：本社 営業部　TEL 048-735-1241

第21回インターフェックスジャパンに出展！

次世代型 消臭機能搭載オートクレーブ

初 出 展 予 定

業界でも唯一の消臭機能を搭
載したモデル、ＨＶNシリーズ。
ついに次世代機が完成。
本展示会で初出展予定です。
是非、展示会場でご覧ください。

ＨＶ-ⅡＬＢシリーズ

液晶カラータッチパネル搭載
ＨＩＲＡＹＡＭＡの次世代ベーシックモデル

HIRAYAMAオートクレーブのベーシッ
クモデル、ＨＶシリーズの次世代機
がついに完成。カラータッチパネル
ディスプレイを搭載し、操作性、視認
性が飛躍的に向上しました。安全を
司る独自のロックシステムも健在で
す。是非、展示会場でご覧ください。

弊社ブースのご案内

アポイントメント・シート

出展製品のご案内

ご来場予定日時：  7月 3日 ・4日 ・5日

インターフェックスジャパン
滅菌・クリーン化ゾーン

西館2F W25-9
西館入口

西館入口